Indaiá — Minas Gerais abaixo descrita, à empresa MADEIREIRA GUAIBA LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 65.305.823.0001-70, conforme 

documentação constante no Processo Administrativo nº 004/2023, sendo: 

I— Área total de 3.215,11 m? (três mil duzentos e quinze 

metros e onze quadrados ), correspondente ao Lote 07 da Matrícula M - 16.944, possuindo 

as seguintes medidas e confrontações: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice 1, 

de coordenadas N 7.848.945,54m e E 438.353,71m, localizado na interseção de uma cerca